
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 0043 , DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046/92 e 078/93, e do Ato
da Mesa Diretora nO 002192, e ainda, o que consta do Processo n° 001916/94-CLDF,

RESOLVE:

eXONeRAR, a pedido, a partir de 18/01/96, a servidora DIONe MARIA De
RESENDE COUTINHO, Cargo Assistente Legislativo, Categoria Profissional Taquígrafo,
matricula 12.012-76, Nivellll, Padrão 23, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito
Federal.

Brasllia, 22 de janeiro de 1996.

EXONER1


